
Anténa
ZPRAVODAJ TRANS WORLD RADIA  

V ČESKÉ REPUBLICE

2021/1

 Některé rozhovory by bylo dobré vysílat i s obrazem – 
ten s muzikantem Martinem Kyšperským, který byl 
hostem pořadu Zákoutí, by ovšem potřeboval kamery 
na dvě patra.

 Po tříleté pauze se za mikrofon pořadu Klika vrátil 
Petr Húšť; radost z prvního natáčení byla veliká – že ji 
vidíte i navzdory nasazeným rouškám?

 Blanka Sedláčková je naše bývalá kolegyně a věrná podporovatelka a modlitebnice. V nejbližších dnech se bude 
stěhovat z Brna, a tak jsme ji ještě rádi zajeli navštívit.



 Podporujete nás nejrůznějšími způsoby, tento se ukázal být velmi stravitelným. Děkujeme, vše darované (a při-
vezené až do redakce) bylo rychlostí blesku snězeno a vychutnáno.

 Na konci roku pravidelně chystáme vánoční večírek, setkání pro naše spolupracovníky, jako poděkování za jejich 
službu a nasazení. Na sklonku roku 2020 se z pochopitelných důvodů nemohlo uskutečnit, a tak jsme děkovali 
alespoň malým dárkem.  Setkání misijního vedení se odehrává také online, byť jsme často v jedné budově.

 Vydezinfikovali jsme si ruce, a tak jsme mohli přátelsky a kolegiálně popřát k narozeninám Heleně Brdečkové. 


